Baſilij rationes de ſtatis horis, id eſt, Canonis 170

Baſilice multæ in honorem Saluatoris dedicatae 206

Bedæ diligentia circa magnum circulum Paſche 190

Benedictio ſalts & aquæ, Cerei Paſchalis &c. 54

Bohemoruſ diſpidium propter communionem reprobatur 39

Bouem & afinum coniungere quid ſignificat 215

Buſtum, locus ubi corpus defuncti comburitur 98

Cadauera Patriarcharum ſignificabant peccata 83

Cæremoniæ à Cærete oppido Romanis dictæ ſunt 1

Cæremoniæ uox in nouo Testamento non habetur ibidem

Cæremoniæ an refta Etymologia à carendo dictæ ſint 2

Cæremoniæ ad exteriorē Dei cultum pertinent 3

Cæremoniæ à diuerſis ſumuntur ibidem

Cæremoniarum uſus à Christo & ab Apostolis institutus 4

Cæremoniarum antiquitas apud Tertull. ibid. Cæremonijs

DE CAEREMONIIS.

Ceremoniis non indiget Deus, sed nos	5	Chirothecarum mysterium in manibus Episcopi
Ceremoniarum intentio	ibidem	69
Ceremoniarum exempla ex ueteri & novo Testamento	6	Chorepiscopi non sunt amplius, ut olim fuerant
Ceremoniarum mysteria non omnibus passim reuelanda	ibidem	22
Ceremonie infirmioribus necessarie sunt	7	Chorepiscopi, id est, uillani Episcopi, sunt reieoti
Ceremonias contemnere aut abolere, contra Paulum est	ibidem	ibidem
Ceremonie, aliæ uniuersales, aliæ particulares	ibidem	Ceremoniis non debent consecrare Ecclesias & altaria
Ceremonie ab hereticis mutatae aut abolite, restitui debent	8	51
Ceremoniarum particularium diuersitas non ledat pacem publicam	11	Chrismatis confectio & consecratio
Ceremonie inutiles & superflue, quomodo sunt tolerande	12	Chrismatis mysteria per Innocentium III. declarata
Ceremonie Missarum impie abolite ab hereticis	36	ibidem
Ceremonie aliorum quoq; sacramentoium reficiuntur debent	40	Chrisma à proprio Episcopo tempore paschali accipi debet
Ceremoniarum uet. Testam. bone significaciones	208	Chrismatis usus in Sacramento confirmationis
Ceremonias uet. Testa. non esse necessarias ad salutem	210	59
Ceremonie & legalia Sacraenta non subito debuerunt aboleri	ibidem	Chrismatis usus in consecratione Ecclesie & altaris
Ceremonie diuersae sub unitate fidei non nocent	212	60
Ceremoniarum diuersitas tollenda est, si contentiones pariat	213	Christi exempla de uitanda uana gloria
Ceremonie quedam in utroq; Testamen. proficie	216	Christi sponsa, Ecclesia: amicus sponsi Episcopus
Calige & sandalia Episcoporum quid significant	67	69
Cancri malum per signum crucis miraculose curatur	80	Christus in scala Iacob & lapide unclo praefiguratus
Candelabra & luminaria quid significant	63.	73
209		Christus cur in Bethlehem uoluit nasci
Canonicorum abusus & negligentie	139	82
Canones Conciliorum de obseruandis diebus Dominicis	200	Christus cur in monte Caluarie pati uoluit
Canticorum diuersa genera & exempla scripturae	130	83
Cantuum diuersa genera in Ecclesijs	131	Christi conuersatio in terris, ut ueri hominis
Caput Iohannis Baptiste in diuersis locis	49	97
Carnium & uini usus ante diluvium non fuit	149	
Caro per ieunium subiicitur spiritui seu animæ	153	Christus uespere, nos mane offerimus
Casula charitatis insigne est	66	Christus Sol dicitur & Dies in scripturis
Cause honorandi reliquias martyrum	88	Christi uita & gesta diuersis adaptantur festis
Charitas per panem significatur	121	182
Charitatem nostram erga Deum quid accedit	137	Circulus decennouennalis ex circulis solari & lunari
Charitatis erga proximum cause	138	183
		Clerici qui dicuntur
		Clericorum diuersi gradus & ordines
		Clericis debetur honor a Laicis
		Clerici non adhibeant prophanis usibus res sacras
		56
		Cœmiterium latine dormitorium &c.
		Cœmiterium consecratione fit locus religiosus
		97
		Cœmiteria non debent prophanari
		Communio duplex, una Missa Essentialis que fit à sacrificante: altera Ceremonialis, à non sacrificantibus
		37
		Communionis utriusq; exempla dedit nobis Christus
		ibidem
		Communionis sub una specie exempla & scripture
		ibidem
		Communio Calicis non est Laicis precepta
		Communio Laicorum sub una specie Ecclesie consensu recepta
		39
		Communionem sub utraq; specie Laicis non esse necessariam
		40
		Communio à ieunis sumenda est
		Communio singulis diebus dominicis ab August. laudatur
		160
		161